
UCHWAŁA NR LIV/529/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 25 sierpnia 2004 r. 

w sprawie Zintegrowanego Planu Rozwoju Transportu Publicznego dla Krakowa. 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: Dz. U. 
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Uchwala się Zintegrowany Plan Rozwoju Transportu Publicznego dla Krakowa 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


